@ -

Postbus 13500, 9700 EG Groningen

Aan CB National
C.B. Pisuisse
Lisgors 13
3271XA Mijnsheerenland

Factuur Mobiel

Klantnummer 40101519854 Factuurdatum 7 februari 2019
Contractant CB National Factuurnummer 1088043496

Lisgors 13 Betaalovereenkomst 4000104924708

3271XA MIUNSHEERENLAND Betalingskenmerk 4000 0010 8804 3496
Uw rekeningnummer NL98 INGB 0009 0360 37 Rekeningnummer KPN  NL83 INGB 0000 3255 13
Machtigingskenmerk M10 018 046 682
E-mailadres purchase@chb-national.nl

Vragen over uw factuur? Kijk op kpn.com/zakelijkefactuur.

Totaal (incl. btw) € 42,56
Het bedrag wordt omstreeks 14 februari 2019 automatisch van uw rekeningnummer NL98 INGB 0009 0360 37
overgeschreven naar rekeningnummer NL83 INGB 0000 3255 13 van KPN Mobiel.
Totaal excl. btw 35,17
Btw 21% over 35,17 7,39

42,56
Samenvatting
Abonnement 30,47
Verbruik 0,00
Eenmalig 4,70
Totaal excl. btw 35,17
Btw 21% over 35,17 7,39
Totaal (incl. btw) 42,56
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Blad 2van 2

Factuurdatum 7 februari 2019
Betalingskenmerk 4000 0010 8804 3496

Overzicht per aansluiting

06 46 262 183 - SIM kaart 86035029

Abonnement

Periode 01.02 - 28.02

KPN Zorgeloos Standaard

Korting zolang je abonnement loopt
KPN Compleet - Dubbel Zoveel Data
KPN Compleet - 5 euro Mobiel Korting
KPN Compleet - Gratis Onderling Bellen
KPN Spotify Premium
KleinZakelijke extras

KleinZakelijke extras korting

Verbruik

Periode 01.01 - 31.01
Bellen binnen Nederland
Bellen in het buitenland
Servicenummers - dienst
Servicenummers - verkeer
Sms-berichten
Internetverbruik in Nederland
Internetverbruik in het buitenland

Eenmalig
Thuiskopieheffing

Totaal 06 46 262 183

Aantal

oo

31.01.19

37,71

-12,57

-4,13

7,43

2,50

-0,47

Volume Te betalen
13:38 min 7:16 min -
4:39 min -
3:43 min 3:43 min -
3:43 min -
1.017 MB 0 MB -
3.252 MB -
4,70

30,47

0,00

4,70

35,17
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